


Edição 2.770 | Ano 17
21 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Q9APTZAV-WFO5F4EF-NIBYHSMP-MYYGHYFH
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº
041/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FERRAGENS, ATENDENDO
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MACAJUBA. Após a análise
documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara  vencedor  do  certame:  EDSON  NONATO  DE
OLIVEIRA, CNPJ: 06.972.944/0001-07, como o valor de R$ 13.395,52 (treze mil trezentos e noventa e
cinco reais e cinquenta e dois centavos). Macajuba– Bahia, 20 de maio de 2024. Luciano Pamponet de
Sousa– Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato  nº  080/2024  -  Processo  Administrativo  nº  115/2024  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de
Macajuba. Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE FERRAGENS, ATENDENDO
AS  NECESSIDADES  DAS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DO  MUNICIPIO  DE  MACAJUBA.  Contratado:
EDSON NONATO DE OLIVEIRA, CNPJ: 06.972.944/0001-07, como o valor  de  R$ 13.395,52 (treze mil
trezentos e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos); Vigência até 31/07/2024. Macajuba-Bahia,
20 de maio de 2024. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.770 | Ano 17
21 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODOCONTRATO

Certificação Digital: Q9APTZAV-WFO5F4EF-NIBYHSMP-MYYGHYFH
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do
julgamento  da  Dispensa  de  Licitação  nº  042/2024.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO AUTOMOTIVO COM COBERTURA
TOTAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Após a
análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara  vencedor  do  certame:  PORTO  SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ: 61.198.164/0001-60, como o valor de R$ 5.403,28 (cinco mil
quatrocentos e três reais e vinte e oito centavos). Macajuba– Bahia, 20 de maio de 2024. Luciano Pamponet
de Sousa – Prefeito. 

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato  nº  081/2024  -  Processo  Administrativo  nº  117/2024  –  Contratante:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGURO AUTOMOTIVO COM COBERTURA TOTAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.  Contratado:  PORTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS, CNPJ: 61.198.164/0001-60, como o valor de R$ 5.403,28 (cinco mil quatrocentos e
três reais e vinte e oito centavos); Vigência até 31/12/2024. Macajuba-Bahia, 20 de maio de 2024. Luciano
Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.770 | Ano 17
21 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: Q9APTZAV-WFO5F4EF-NIBYHSMP-MYYGHYFH
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO


		2024-05-21T09:38:47-0300




